Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

 31 августа 2023г.                                                                                                           № 184

О создании рабочей группы по разработке

и внедрению внутренней системы оценки качества образования

     В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012

№ 273 – ФЗ (статья 28 пункт 3 подпункт 13), ФГОС ДО, утвержденным приказом

Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155 и в целях повышения качества образования в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении детский сад №15

«Дельфиненок» муниципального образования город-курорт Анапа (МАДОУ д/с №15

«Дельфиненок»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для разработки и внедрения внутренней системы оценки

качества образовательной деятельности в МАДОУ д/с №15 «Дельфиненок»

Руководитель группы старший воспитатель Катерняк С.В.

Члены рабочей группы: педагог – психолог Астахова К.В;

                                          воспитатель Пономарева Ю.Б;

                                          воспитатель Александрова И.С;

                                          воспитатель (председатель ПК) Кукко Н.М.

1.1 Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение ВСОКО

2. Утвердить план-график проведения ВСОКО (Приложение 1).

3. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО в ДОО.

4. Предоставить все материалы на обсуждение педагогическому коллективу.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                                   _________ А.А. Лопушан

С приказом ознакомлены:

Передан через Диадок 20.10.2023 14:26 GMT+03:00
efd847cd-505a-4864-9964-2d58c1dc4dbf

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа efd847cd-505a-4864-9964-2d58c1dc4dbf

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Муниципальное автономное
Дошкольное Образовательное
учреждение Детский Сад № 15
"Дельфиненок" Муниципального
Образования Город-Курорт Анапа
Лопушан Анна Анатольевна

 Не приложена при подписании 5B5C329868314834C4157E0E9C9
91B35
с 15.11.2022 11:07 по 08.02.2024
11:07 GMT+03:00

20.10.2023 14:26 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Муниципальное автономное
Дошкольное Образовательное
учреждение Детский Сад № 15
"Дельфиненок" Муниципального
Образования Город-Курорт Анапа
Лопушан Анна Анатольевна

 Не приложена при подписании 5B5C329868314834C4157E0E9C9
91B35
с 15.11.2022 11:07 по 08.02.2024
11:07 GMT+03:00

20.10.2023 14:26 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2